1

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области
Российской Федерации
 18.09.2018

               с. Кузьминские Отвержки

          № 81/1
О согласовании проекта изменений в Генеральный план сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет и направлении его в Совет депутатов сельского поселения для утверждения
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения, учитывая заключение органов государственной власти Липецкой области по проекту изменений в Генеральный план сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Согласовать проект изменений в Генеральный план сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области  и направить его в Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет для утверждения.

2. Обнародовать данное постановление  и разместить в сети «Интернет» на сайте сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания и обнародования.
Глава сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет                                          А.И. Коростелев